
事 務 連 絡

平成２７年７月１3日

日南市立酒谷中学校

保 護 者 様

酒谷中学校閉校式典実行委員会

委 員 長 四 本 克 彦

酒谷中学校閉校に伴う閉校式典実行委員会の委員承諾と第１回実行委員会の開催に

ついて（依頼）

梅雨の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、ご周知のとおり、平成２５年度から「酒谷地区学校活性化協議会」を立ち上げ、今後の

酒谷地区の学校の在り方について検討した結果、酒谷中学校を、平成２７年度末をもって閉校す

ることになりました。

つきましては、酒谷中学校最後の締めくくりとなります閉校式典を盛大に開催するためにも、

貴殿に本実行委員会の委員としてご承諾いただき、ご協力をお願いしたいと存じます。

なお、貴殿の委員役職及び第１回実行委員会の開催につきましては下記のとおりお願いしたい

と存じますので、ご多忙のところ申し訳ございませんがよろしくお願いします。

記

１ 貴殿にお願いする組織分担 ・・・ 裏面参照

２ 第１回酒谷中学校閉校式典実行委員会（全体会）

（１）日 時：平成２７年７月２９日（水）１９：００～

（２）場 所：酒谷中学校体育館

（３）会議内容：

① 経緯説明

② 実行委員会組織説明

③ 閉校までのスケジュール説明

④ その他

３ 第１回酒谷中学校閉校式典実行委員会（専門部会）

※ 全体会終了後に、各専門部会に分かれて、作業内容、予算、今後のスケジュール等の確

認を行います。

４ 会議出席のご連絡

７月２４日（金）までに、酒谷中学校（電話２５－１２８５）までご連絡ください。

５ お問い合わせ先

酒谷中学校（電話２５－１２８５） 教頭 寺原 まで



○ 実行委員組織分担 （４部構成）

①自治会長（ 名）

②酒谷中学校職員（２名：舎川、平部）

③酒谷中学校PTA（３名：河野いずみ、瀧山幸子、河野由美）

④酒谷むらおこし推進協議会（ 名）

(エ) 事業部

①自治会長（ 名）

②酒谷中学校職員（２名：金丸、長田、(教頭)）

③酒谷中学校PTA（２名：大塚満里子、堀内あゆみ）

④酒谷むらおこし推進協議会（ 名）

(ウ) 記念誌部

①自治会長（ 名）

②酒谷中学校職員（２名：笠、吉松）

③酒谷中学校PTA（３名：秋實五月、中村直子、松田和美）

④酒谷むらおこし推進協議会（ 名）

(イ) 広報部

①自治会長（ 名）

②酒谷中学校職員（２名：武田、 荒木））

③酒谷中学校PTA（２名：鳥越章裕、山本眞弓）

④酒谷むらおこし推進協議会（ 名）

※上記のメンバーから、正副部長、事務局等を選出

(ア)記念式典部

メンバー構成部 名


